
Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 18 lipca
2001 r. — Prawo wodne (Dz. U. z 2005 r. Nr 239,
poz. 2019, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 27 czerwca 2006 r. w sprawie nadania statutu
Krajowemu Zarzàdowi Gospodarki Wodnej (Dz. U.
Nr 108, poz. 744 oraz z 2007 r. Nr 97, poz. 642) w za-
∏àczniku w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W sk∏ad Krajowego Zarzàdu wchodzà nast´pujà-
ce komórki organizacyjne:

1) Departament Planowania i Zasobów Wodnych;

2) Departament Inwestycji i Nadzoru;

3) Biuro Administracyjno-Prawne;

4) Biuro Bud˝etu i Finansów;

5) Samodzielny Wydzia∏ do Spraw Ochrony Infor-
macji Niejawnych.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

Dziennik Ustaw Nr 107 — 5792 — Poz. 681

681

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 16 czerwca 2008 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie nadania statutu Krajowemu Zarzàdowi Gospodarki Wodnej

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 267, poz. 2255, z 2006 r.
Nr 170, poz. 1217 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 21,
poz. 125, Nr 64, poz. 427, Nr 75, poz. 493, Nr 88, poz. 587,
Nr 147, poz. 1033, Nr 176, poz. 1238, Nr 181, poz. 1286
i Nr 231, poz. 1704.




